2' Des Paulus Diaconus Widmung an Karl den Großen.

+ Summo apici rerum regi. dominoque potenti . . . firmum oro capiat uestra sanctione uigorem. = *Mabillon, Vetera Analecta (Par. 1723) p. 18^{a-b}. Waitz MG SS rer. Langob. (1878) p. 20. Dümmler MG. Poet. I (1881) carm. XXXIV p. 68—69.*

3, 1 Karoli M. epistola generalis a. 786—800.

Carolus. dei fretus auxilio. rex Francorum. et Langobardorum. ac patricius Romanorum. Religiosis lectoribus nostrae ditioni subiectis.

Cum nos diuina semper domi . . . (3, 2) . . . ad legendum. = *MG. Cap. I p. 80—81.*

3' 1 In nomine omnipotentis dei. Incipiunt. omeliae. siue. tractatus. beatorum. Ambrosii. Augustini. Hieronimi. Leonis. Maximi. Gregorii. et aliorum. catholicorum. et uenerabilium. patrum. legendi. per totius. anni. circulum. tam. in singulis. do(3' 2)minicis. diebus. quamque. et in reliquis. diuinis. festiuitatibus. id est. natiuitate domini. nec non. epi- phania. seu pascha. ascensione. quoque. domini. siue. pentecoste. uel etiam. festis. apostolorum. Virginum. Martyrumque seu. confes(4, 1)so- rum. Ieiuniorumque. diuersorum. Quorum. omnium. ordine. suo. adno- tatio. inferius continetur. = *Mabillon p. 18^b.*

Quicquid. sane. in hoc uolumine. minus est. in alio. habetur. ÷.

4, 2—6, 1 *Verzeichniss über die Homilien des 1. Teils, 110 Nummern umfassend; de tempore und de sanctis nicht geschieden.*

4, 2 Incipiunt. capitula. in primis. De aduentu domini.

Ebdomada. V. ante. natale. domini . . . (6, 1) . . . CX. Item tertius sermo cuius supra.

Expliciunt capitula

Ebdomada. V. ante. natale. domini

Lectio sancti euangelii secundum Iohannem; . . . = 6, 5—14.

·I. Omelia beati Augustini de eadem lectione.

6, 2 Miracula quae fecit dominus noster ... (8, 2) ... dominus erat.
= in *Ioh. tr. 24 Migne XXXV c. 1592—1596. Pauli homiliar. 197 Migne XCV c. 1453—1457.*

8'1 Ebdomada. IIII. ante natale domini.

Lectio sancti euangelii secundum Matheum ... = 21, 1.

II Omelia beati Iohannis episcopi de eadem lectione.

Puto. res ipsa exigit ... (12, 1) ... seculorum. amen. *Migne PG. LVI c. 834—838.*

Ebdomada. III. ante natale domini.

Lectio sancti euangelii secundum Lucam ... = 21, 25.

III Omelia beati Gregorii papae

Dominus ac redemptor noster paratos nos ... (14, 1) ... preuenitis.
= *Greg. in Eu. hom. 1 t. I c. 1436—1439.*

Ebdomada. II. ante natale domini.

IIII Sermo beati Maximi episcopi.

Igitur quoniam post tempus spiritalibus aepulis ... (14' 2) ... in terra. = *hom. 2 c. 5—8.*

Item unde supra ^{ant (2)} de natale domini.